NATACION ARTISTICA

CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR
Madrid, 26 y 27 de noviembre de 2022
NADADORAS CASTILLA Y LEON

PARTICIPACION FIGURAS INFANTIL

NOMBRE PUESTO
SOTO JIMENEZ ERIKA (2009)

MIGUEL VILLAR LAURA (2009)

HUIDOBRO DE LA FUENTE MARTA (2008)

DORAL HERNANDO VEGA (2009)

DOMINGUEZ RAMOS MIRIAM (2009)

PARTICIPACION FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR

NOMBRE PUESTO
GARCIA FIGAL NEREA (2006)

PARTICIPACION EQUIPO TENICO JUNIOR Rutina Técnica Junior

NOMBRE PUESTO
NEREA GARCIA FIGAL (2006)

MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (2008)

PAULA LOZANO BRAVO (2007)

IRENE MATA CERRON (2007)

GABRIELA PEREZ JUEZ (2007)

LAURA RODRIGUEZ MARTINEZ (2006)

ANGELA SALAMANCA URA (2007)

NAIARA TORRES HURTADO (2007)

126
62
87
72
58

10

TOTAL PARTICIPACION

195

TOTAL PARTICIPACION
30

TOTAL PARTICIPACION

21



