NATACIÓN ARTÍSTICA

<u>CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR</u> <u>Madrid, 26 y 27 de noviembre de 2022</u>

NADA	DORA!	S CASTILL	A Y LEON

PARTICIPA	CION FIG	GURAS I	INFANTIL

ANGELA SALAMANCA UÑA (2007) NAIARA TORRES HURTADO (2007)

NOMBRE	<u>PUESTO</u>	TOTAL PARTICIPACIÓN
SOTO JIMENEZ ERIKA (2009)	126	
MIGUEL VILLAR LAURA (2009)	62	
HUIDOBRO DE LA FUENTE MARTA (2008)	87	195
DORAL HERNANDO VEGA (2009)	72	
DOMINGUEZ RAMOS MIRIAM (2009)	58	
PARTICIPACIÓN FINAL SOLO TÉCNICO FEMENINO JUNIOR		
NOMBRE	PUESTO	TOTAL PARTICIPACIÓN
GARCIA FIGAL NEREA (2006)	10	30
PARTICIPACIÓN EQUIPO TÉNICO JUNIOR Rutina Técnica Junior		
<u>NOMBRE</u>	PUESTO	TOTAL PARTICIPACIÓN
NEREA GARCIA FIGAL (2006)		
MARTA HUIDOBRO DE LA FUENTE (2008)		
PAULA LOZANO BRAVO (2007)		
IRENE MATA CERRON (2007)	6	21
GABRIELA PÉREZ JUÉZ (2007)	Ü	21
LAURA RODRIGUEZ MARTINEZ (2006)		